

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na aktualizację i utrzymanie platformy obsługi pasażera dla systemu PZUM oraz świadczenie usługi osobowej dla platformy obsługi pasażera dla systemu PZUM

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie: Czy udzielone Zamawiającemu licencje na oprogramowanie bazowe, o których mowa w pkt. VI OPZ – załącznika nr 10 do SWZ uprawniają Zamawiającego do dokonywania jakichkolwiek zmian (przeróbek, modyfikacji) w tym oprogramowaniu? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu kodu źródłowego tego oprogramowania bądź zapewni wykonawcy dostęp do niego w przypadku konieczności dokonywania wspomnianych zmian w oprogramowaniu bazowym i na jakich warunkach dostęp ten będzie wykonawcy zapewniony?

Odpowiedź: Zamawiający posiada uprawnienia do dokonywania zmian, modyfikacji, kompilacji, dekompilacji lub wprowadzania jakichkolwiek innych zmian w oprogramowaniu, które są konieczne do jego wykorzystania zgodnie z przeznaczeniem.